Regners retssag kan tidligst være indledt i sommeren 1262. Da han efter teksten skal have opholdt sig "længe" ved kurien, maatte hans frifindelse henlægges til slutn. af Urbans tid. Imidlertid er Regner tilbage i Danmark 1264 30. juni (DD. II: 1 nr. 432). Den foreliggende bulle tillader ham at vende hjem, hvorfor den maa være udstedt en tid inden denne dag. At han var "længe" ved kurien, skal derfor nok tages med et vist forbehold (jf. tilsvær. eks. I: 4 nr. 160, indl.). Ud fra denne betragtning kan det heller ikke udelukkes, at bullen eventuelt allerede skulde være udstedt 1263.

Fede typer angiver tekstforbedringer, jf. hertil stemmaet i nr. 1.

*DD. II: 1 s. 351: 17 et] mangler A. – Othoniensium] Othouiensium A.  
 18 uestram] nostram B. 19 uobis] nobis B. – diuine] diuinum B. 20  
 Othoniensis] Othouensis A. 22 Datie] .. A, Dacie B, C. 24 eiusdem] eius B. 26 parit] mgl. C. 27 affectum] officium A. 28 ac] mgl. C.  
 31 eum] cum A, B. 32 Christi] ipsi B. – libere] mgl. A.*

*s. 352: 4 recipientes] recipientis B. 5 in quibus] quibus A, B, C. 7 et]  
 et uos A, B, C. – benedictionis] beniuolencie A, B, C.*

Nr. 6

1265 22. september

Aabenraa

Genfunden latinsk tekst til det i oversættelse kendte forligsbrev mellem hertug Erik Abelsen og biskop Esger af Ribe. Oversætt. DD. II: 1 nr. 494.

*A: tabt. – a: Cat. episc. Rip. som den 2den af diplomafskrifterne, se nr. 4. I marg. med Vedels hd.: AA samt Reconciliatio Esgeri episcopi Ripensis cum Erico duce Iutiae, desuden et minustegn. – Reg.: Ribe Oldemoder f. 4 r.: Erichus dux promisit astare episcopo et ecclesie et capitulo, jf. nr. 4.*

Ericus dei gratia dux Iucie omnibus Ripensis dioecesis in nostro dominio<sup>1</sup> constitutis in domino salutem.

Ad notiam uestram uolumus peruenire, quod post multas dissensiones et discordias habitas inter nos et nostros ex una parte et uenerabilem patrem dominum Esgerum Ripensem episcopum et suos<sup>2</sup> ex altera talis amicab(il)is<sup>3</sup> compositio intercessit, quod nos ei et ecclesie sua(e) (et) capitulo suo firmiter astabimus ius suum et ecclesie sue necnon et dicti capituli in omnibus promouendo, quod etiam promisimus et promittimus per presentes. Unde mandamus uobis omnibus et singulis, quatenus dicto<sup>4</sup> domino Ripensi et ecclesiae<sup>5</sup> suae debitam exhibeatis reuerentiam, obedientiam in omnibus et honorem scituri<sup>6</sup> certissime, quod quicunque uestrum spretis mandatis ecclesiae<sup>7</sup> potius perire elegerit quam parere nostram non effugiet ultionem.